
МИН ОБ Р НА У К И  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 19.10.2018
■ **

№ 599 «О распространении на работников, 
замещающих отдельные должности на 

основании трудового договора в ФГБОУ ВО 
«МГТУ» ограничений, запретов и 

обязанностей»

В связи с изменением структуры МГТУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечне должностей в ФГБОУ ВО «МГТУ», при замещении 
которых на работников распространяются ограничения, запреты и 
обязанности, установленные постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.07.2013 № 568 «О распространении на отдельные категории 
граждан ограничений, запретов и обязанностей, установленных 
Федеральным законом «О противодействии коррупции» и другими 
федеральными законами в целях противодействия коррупции», 
утвержденном приказом от 19.10.2018 № 599 «О распространении на 
работников, замещающих отдельные должности на основании трудового 
договора в ФГБОУ ВО «МГТУ» ограничений, запретов и обязанностей», 
строку: «Проректор по научной работе.» заменить на строку: «Проректор по 
научной работе и инновационному развитию.».

2. Начальнику управления кадров Чич Б.А. заключить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам, предусматривающие дополнения о 
соблюдении ограничений, выполнении запретов и обязанностей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио ректора С.К. Куижева

Глебова Татьяна Александровна 
52 20 99


